
 

 1 / 1 

日本海ガス株式会社 

2025 年 12 月 24 日 

『 Prego Club 』アクセス障害のお詫びと復旧のご報告 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨日 12月 23 日、弊社「Prego Club」サイトおよびアプリにおいて、一時的にアクセスしづらい状

況が発生し、お客さまには大変なご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

現在は復旧作業が完了しており、通常どおりご利用いただける状態となっております。 

今後同様の事象が発生しないよう、再発防止に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

以上 


